
  From Sweden With Love 

MEDLEMSRESA 2012

PROGRAM

Fredag 16 mars
De flesta anländer sannolikt på kvällskvisten och vi har därför ingen 
middag planerad denna kväll. Däremot tänker vi att vi hänger på 
Mannings mellan 20-21 och har det som uppsamlingsplats innan vi drar 
vidare på en liten pubturné.

Lördag 17 mars
En späckad dag med ett antal hållpunkter enligt följande:

10.30 Ipswich guided walk
Vi blir guidade i Ipswich stad av turistbyråns guide, får lära oss om stans 
historia, nutid och framtidsplaner. Turen ingår i medlemsresan och är 
kostnadsfri för alla medlemmar som är med på resan. Beräknad 
tidsåtgång ca 90 minuter. Guiden är förstås Ipswich Town-supporter!

12.00- Samling på Black Horse
Matchpub blir Black Horse som bara ligger några minuters promenad från 
Portman Road. Man dyker upp när man känner för det och får chansen att 
delta i Tipstävlingen Special Edition med finfint pris till vinnaren.

15.00 Ipswich Town-Peterborough United
Vi intar våra platser på Sir Bobby Robson Stand.

19.00 Gemensam middag på The Dhaka
Häng med på en middag på indisk restaurang i centrala Ipswich. Att äta 
indiskt i England, gärna en curry eller Chicken Tikka Masala, är så nära 
Englands motsvarighet till tacos man kan komma! Vi har förbokat bord 
och samlas 18.45 på torget utanför Mannings för gemensam promenad till 
restaurangen. Efter avslutad spis är risken tämligen överhängande att vi 
hamnar på en pub av fint snitt. Bara så ni vet liksom.
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Söndag 18 mars

Punch Drunk FC-ITFC Sweden FC
Vår chans att få revansch för den nesliga förlusten i 2009 års möte med 
Punch Drunk FC! ITFC Sweden har återigen utmanat supporterlaget för en 
fotbollsmatch på engelsk mark. Den här gången har vi förhandlat ner 
speltiden till 2 x 30 minuter och känner att vi har större chans att inte 
falla på konditionsbiten. Alla som vill är väkomna att vara med i laget, 
som stjärnstriker, försvarsrese, keeper, saftblandare, bänkvärmare, 
coach, mentalt stöd eller bara som vanlig supporter. Matchstart kl 13.

Efter matchen tar vi en öl eller två med våra motståndare på puben och 
improviserar fortsättningsvis fram en bra avslutning på dagen.

Måndag 19 mars

Utlykt till Felixstowe
Vi samlas på tågstationen tidig förmiddag, vi återkommer med exakt tid, 
för vidare färd till Felixstowe och en dag vid havet. När vi säger en dag vid 
havet menar vi inte att ni ska ta med badkläderna utan vi tänker mer på 
en dag för att utforska stan, kolla in piren, stanna till vid en pub eller två 
och ha en rolig dag tillsammans. Mot eftermiddagen åker vi tillbaka till 
Ipswich för kvällsaktiviteten.

Bryggeritur och middag på St Judes
På kvällen kommer vi att få en liten visning av mikrobryggeriet samt 
därefter inta buffé samt dricka goda ales direkt från fat (eller cider, läsk, 
mjölk etc) på St Judes i Ipswich. Kostnad £15 per skalle.  En härlig chans 
att få uppleva en helkväll på en intim pub med god mat och dryck 
tillsammans med ITFC Sweden!

Tisdag 20 mars

FRIA AKTIVITETER!
En tripp till London? Chilla i Christchurch Park eller marinan? Dra iväg och 
kolla fotboll i någon annan stad kanske? Valet är ditt!

Onsdag 21 mars

Ipswich Town-Burnley
Det kommer inte bli några planerade aktiviteter på dagen utan vi kommer 
att ha en organiserad samling på eftermiddagen på för dagen utvald 
matchpub. Fullt program för dagen kommer närmare avfärd.


